ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие

в Конкурсе на право размещение нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
г. Кореновск                                                                            04 августа 2025 года

9.00 часов
Присутствовали:
Слепокурова Я.Е.                                      Председатель комиссии
	Коваленко Е.В.

Ганенко Е.Э.
Березовская А.И.

Гребенев Ю.Н.

Питиримова Л.В.

Пономаренко С.И.
	Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ
I. О вскрытии конвертов с заявками на участие в Конкурсе на размещение нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края.
Слушали: Ганенко Е.Э. секретаря комиссии. Доложила, что на Конкурс, который состоится 04 августа 2025 года в 10 часов 30 минут, на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения для осуществления торговли                                                                                             овощами и фруктами, бахчевыми, продовольственными товарами поступили конверты с заявками:
1. Конверт на торговое место 6.3, расположенное по адресу: город Кореновск, ул. Красная, 51, район магазина «Книжный мир». Торговая тележка 4 квадратных метров по реализации мороженого с использованием технологического оборудования: низкотемпературного прилавка от индивидуального предпринимателя Мелконян Н.Р. Дата подачи конверта 23.07.2025 года.

В конверте предоставлены:

1.1. Копия паспорта;

1.2. Выписка из ЕГРИП;

1.3. Документы, содержащие сведения, позволяющие оценить заявку в соответствии с критериями оценки заявок;
1.4. Расчёт финансового предложения в соответствии с методикой определения размера финансового предложения за право на размещение НТО на территории Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, утверждённый постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 16.10.2023 года № 1237. Размер финансового предложения предпринимателя равен 1400 рублей.
Рассмотрев представленную участниками документацию Комиссия считает, что документация соответствует требованиям, определенным пунктом 3.2 раздела III Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края.
Решили:
Допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края:
1. Индивидуального предпринимателя Мелконян Н.Р. на торговое место 6.3, город Кореновск, ул. Красная, 51, район магазина «Книжный мир». Торговой тележки 4 квадратных метров по реализации мороженого с использованием технологического оборудования: низкотемпературного прилавка.
Председатель комиссии                                                               Я.Е.Слепокурова

Заместитель председателя комиссии                                             Е.В. Коваленко
Секретарь комиссии                                                                            Е.Э. Ганенко
Член комиссии                                                                                 Ю.Н. Гребенев Член комиссии                                                                              А.И. Березовская
 Член комиссии                                                                             Л.В. Питиримова
Член комиссии                                                                          С.И. Пономаренко